=====================================================================

№27/1                                                                                 «17» октября 2022 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в нормативы

формирования расходов на оплату

труда выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих в муниципальном

образовании Татарско-Янтыкское сельское поселение

Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

               В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 213.12.2021 № 1222 «О внесении изменений в нормативы

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, председателей, заместителей председателей контрольно-счетных органов

муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике

Татарстан, утвержденные Постановление Кабинета Министров Республики

Татарстан от 28.03.2018 №182», Совет Татарско-Янтыкского сельского

поселения РЕШИЛ:

1. Внести в нормативы формирования расходов на оплату труда муниципальных

служащих в Татарско-Янтыкском сельском поселении Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета

Татарско-Янтыкского сельского поселения от 12.04.2018 года № 5 «О

нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих Татарско-Янтыкского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

следующие изменения:

СОВЕТ ТАТАРСКО -

ЯНТЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422634 с. , Татарский Янтык

ул. Магазинная , дом 31а

тел/факс: 8(84378)  3-26-21

e-mail:Tyan.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР ЯНТЫГЫ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422634  Татар Янтыгы авылы,

           Кибет урамы, 31 а йорт

           тел: 8(84378)  3-26-21

           e-mail:Tyan.La@tatar.ru

                  Пункт 6 дополнить словами «ежемесячная компенсационная выплата

за работу в условиях ненормированного служебного дня».

                  Пункт 7 «Муниципальному служащему выплачивается» дополнить

подпунктом 10 следующего содержания:

       «ежемесячная компенсационная выплата за работу в условиях

ненормированного служебного дня в размере, не превышающем 2 процентов

должностного оклада».

2.   Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Лаишевского муниципального района информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo. tatarstan.ru.

Глава - Председатель Совета

Татарско-Янтыкского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                           Н.Ш. Мифтахов